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متن پرسش

با سلام و عرض ادب حال که نتایج انتخابات روشن شده است، برخی از دوستان زبان به نیش و کنایه

باز نموده اند که چرا برخی صالح مقبول را به اصلح کم رای ترجیح نداده و با بی بصیرتی موجبات

تعارض در میان اصولگرایان به نفع نامزد جناح مخالف را فراهم نموده اند. بیان می دارند که در صورت

ائتلاف و ایجاد هم افزایی، بطور قطع موجی پدید می آمد که انتخابات را در دور اول به نفع

اصولگرایان به انجام می رسانید. لطفا بفرماد اگر به گذشته باز گردیم، با چه احتمالی از صحت این

تحلیل، می توانستیم در مواضع خود تجدید نظر نمام. ضمنا آنچه برای اینجانب تاکنون مورد تردید

باقی مانده است، تعارض بین کارآمدی است با نگاه صحیح گفتمان انقلاب اسلامی. اینکه آقای الف

حائز صد درصد توان اجرایی و برنامه ی مدون است و هشتاد درصد به گفتمان انقلاب نزدیک است،

بر آقای ب که صد در صد همراه با گفتمان انقلاب بوده اما از توان اجرایی و برنامه ریزی، بیش از چهل

درصد بهره نبرده است، در شرایط فعلی کشور ارجحیت ندارد؟ در تاریخ اسلام نیز در انتصابات اولیاء

االله این مسئله دیده می شود که گاهی کارآمدی بر سلامت فکری مسئولان ارجح بوده است.

خواهشمند است در این خصوص راهنمایی های لازم را بفرماد. با تجدید احترام

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: با توجه به اینکه معتقدم ذهن خود را از موضوع انتخابات خالی کنیم و به

وظایفی که نسبت به خود داریم در کسب معارف عالیه و اخلاق فاضله و وظایفی که نسبت به انقلاب و

رهبری داریم در توجهدادن ذهنها به رهنمودهای رهبر عزیز در راستای نظامسازی و تحقق تمدن

اسلامی؛بیندازیم . باید عرض کنم در هرحال و حتی با ائتلاف اصولگرایان، نظر مردم متوجه شعارهای

آقای روحانی بود که از یک طرف مثل اکثر نامزدهای اصولگرا تمام کارهای دولت را زیر سؤال میبردند

و از طرف دیگر در خرابکاریهایی که با تمام بیرحمی به دولت نسبت میدادند شریک نبود. و اما

اینکه میفرماد کارآمدیها با تأکید بر گفتمان انقلاب یکی نیست و گویا آنکه بر گفتمان انقلاب

بیشتر تأکید دارد دارای کارآمدی کمتری است، این یکی از نقشههای دشمن است که از یک طرف با

تلاش زیاد جلو نیروهای انقلاب سنگاندازی میکند و از طرف دیگر تبلیغ میکند نیروهای انقلابی

کارآمدی لازم را ندارند، تا ذهنها را متوجه افراد غیر انقلابی کند. همین امروز یعنی دوشنبه 10/4/92

در برنامهی صبح رادیو (پیک بامدادی) ذیحسابی مجلس به دولت اشکال کرده بود که مقداری از

بودجه را در جای خود مصرف نکرده و صرف یارانهها کرده. خوب یکی از اینها نباید بپرسد چرا



بودجهی لازم جهت این مبلغ ناچیز 45 هزار و  500 که دولت تعهد کرده است به هر نفر بدهد را

تصویب نکردهاید تا دولت مجبور شود از ردیفهای دیگر در این قسمت مصرف کند. آیا صلاح بود

دولت از وسط سال این مبلغ یارانهها را کاهش دهد؟ در حالیکه دولت از قبل گفته بود این بودجه

دولت را با مشکلاتی روبهرو میکند. این را به عنوان مثال عرض کردم تا معلوم شود چگونه تلاش

میشود دولت آقای احمدینژاد را ناکارکارآمد نشان دهند تا راه را برای جریانهای غیر انقلابی باز کنند.

ما باید بدانیم مسلّم هر دولتی که بیشتر بر شعارهای انقلاب تأکید کند و سادهزیستی و عدالت را

پیشه کند بیشتر به نفع دنیا و آخرت مردم است. البته این بدینمعنی نیست که دولت آقای

احمدینژاد بیاشکال بوده است ولی باید مواظب باشیم با این نقشه ها روحیهی انقلابی مردم کاهش

نیابد. موفق باشید


